

«همایش «علم، قدرت و جنسیت»

یکشنبه ۱۳ دسامبر / ۲۳ آذر
۶ عصر اروپای مرکزی

پنل اول ۶ تا ۷:۳۰
آزاده کیان، سعید پیوندی

پنل دوم ۸:۰۰ تا ۹:۳۰
نیره توحیدی، فاطمه حسین زاده

پخش زنده با امکان پرسش و پاسخ

همزمان در یوتیوب، فیس بوک
اینستاگرام، توئیتر، پریسکوپ

@iranacademia



آزادی اندیشه
The Association for Freedom of Thought



«همایش «علم، قدرت و جنسیت»

موضوع فعالیتهای نیمه دوم سال ۲۰۲۰ انجمن آزادی اندیشه «علم، قدرت و جنسیت در ایران» بود. پیشتر در فراخوان مقاله برای دهمین شماره نشریه از این موضوع و شرح تفصیلی آن مطلع شده بودید. در فراخوان از جمله میخوانیم:

بازخوانی نظریه های اصلی مربوط به جنسیت و علم و نیز کارهای پژوهشی که در حوزه دسترسی زنان به آموزش عالی و بازار کار در ایران انجام شده، پرسش های مهمی را در رابطه با معنا و سمت و سوی تحولات دنیای آکادمیک و پژوهش و نیز نقش و جایگاه زنان به میان می کشد. نظریه ها و مفاهیم اصلی مطرح شده در حوزه علم، جنسیت و رابطه قدرت در جامعه تا چه اندازه در رابطه با شرایط ویژه ایران از اعتبار برخوردارند؟ پژوهش های مربوط به دسترسی زنان به آموزش عالی و دنیای پژوهشی و بازار کار تا چه اندازه به مسئله قدرت و جنسیت در جامعه می پردازند؟ چه شباهت ها و تفاوت هایی میان تحولات زنان ایران در حوزه آموزش عالی با کشورهای مشابه (ترکیه، تونس، هند، مصر...) وجود دارد؟ برای تغییر در این آهنگ کند تحول در بازار کار و سخت جانی مردانه آن چه راهکارهایی پیشنهاد میشود؟ جزییات بیشتر را در این لینک مطالعه کنید.

همزمان با انتشار دهمین شماره نشریه، همایش «علم، قدرت و جنسیت» نیز با شرکت تنی چند از استادان و پژوهشگران این حوزه به صورت زنده و آنلاین برگزار شد.

زمان: یکشنبه ۱۳ دسامبر برابر با ۲۳ آذر ماه

ساعت ۶ عصر به وقت اروپای مرکزی برابر با ۸:۳۰ شب ایران

پنل اول ۶ تا ۷:۳۰

آزاده کیان، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه پاریس، رئیس دانشکده علوم اجتماعی، مدیر مرکز اسناد، آموزش و پژوهش مطالعات زنان

عنوان سخنرانی: خوانش فمینیستی از تولید شناخت علمی و قدرت

سعید پیوندی، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه لورن فرانسه

عنوان سخنرانی: علم، قدرت، و نابرابری‌های جنسیتی

پنل دوم ۸:۰۰ تا ۹:۳۰

نیره توحیدی، استاد مطالعات زنان دانشگاه ایالتی کالیفرنیا، مدیر مرکز مطالعات خاورمیانه و اسلام‌شناسی

عنوان سخنرانی: تاثیر تفاوت‌های جنسی در انگیزه پیشرفت علمی و حرفه‌ای دختران و پسران

فاطمه حسین زاده، پژوهشگر مطالعات اجتماعی

عنوان سخنرانی: جنسیت، علم و فمینیسم در مکزیک

مکان: صفحه پخش زنده

پخش همزمان در یوتیوب، فیس بوک، اینستاگرام، تویتر، پریسکوپ

@iranacademia

<https://www.youtube.com/IranAcademia>

<https://www.facebook.com/IranAcademia>

<https://twitter.com/IranAcademia>

<https://www.instagram.com/IranAcademia/>

<https://www.pscp.tv/IranAcademia>